

## BID 16-12 TABULATION

2016 CDBG WATERLINE REPLACEMENT PROJECT CWF16-204-07 BID DATE: MAY 3, 2016				ORDER OF BIDS LOWEST TO HIGHEST					
BASE BID				Bobby Bounds Excavation Inc. - Iowa Park, TX		Bowles Construction Co. - Wichita Falls, TX		Cothran Construction Co. - Wichita Falls, TX	
Pay Item	Description	Unit	Project Totals	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
3.0M	SITE PREPARATION & MOBILIZATION (NOT TO EXCEED 5%)	LS	1	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
107-TS	TRENCH SAFETY SYSTEM	LF	760	\$ 1.00	\$ 760.00	\$ 1.00	\$ 760.00	\$ 2.00	\$ 1,520.00
402-R	PAVEMENT REPAIR	SY	388	\$ 45.00	\$ 17,460.00	\$ 80.00	\$ 31,040.00	\$ 60.00	\$ 23,280.00
501.15-6	INSTALL 6" WATERLINE AND FITTINGS	LF	10	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ 45.00	\$ 450.00	\$ 50.00	\$ 500.00
501.15-8	INSTALL 8" WATERLINE AND FITTINGS	LF	750	\$ 48.50	\$ 36,375.00	\$ 50.00	\$ 37,500.00	\$ 55.00	\$ 41,250.00
502.3-I	INSTALL 5 1/4" FIRE HYDRANT ASSEMBLY	EA	1	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
502.3-RS	REMOVE & SALVAGE 5 1/4" FIRE HYDRANT	EA	1	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
502.5-6x6	INSTALL 6"x 6" TAPPING SLEEVE	EA	1	\$ 3,650.00	\$ 3,650.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
502.6-6	INSTALL 6" GATE VALVE WITH BOX	EA	1	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
502.6-8	INSTALL 8" GATE VALVE WITH BOX	EA	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
502.10-B	INSTALL 3/4" LONG SERVICES	EA	6	\$ 1,325.00	\$ 7,950.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 800.00	\$ 4,800.00
502.10-T	INSTALL 3/4" SHORT SERVICES	EA	5	\$ 1,040.00	\$ 5,200.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00	\$ 400.00	\$ 2,000.00
502.10-B-1	INSTALL 1" LONG SERVICES	EA	1	\$ 1,632.00	\$ 1,632.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
506.8-2	CUT AND PLUG EXIST 2" WATER MAIN	EA	2	\$ 490.00	\$ 980.00	\$ 300.00	\$ 600.00	\$ 2,500.00	\$ 5,000.00
801	TEMPORARY BARRICADING AND TRAFFIC CONTROL	LS	1	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
				<b>Total Base Bid</b>	<b>\$ 90,857.00</b>	<b>Total Base Bid</b>	<b>\$ 96,850.00</b>	<b>Total Base Bid</b>	<b>\$ 100,250.00</b>

Discrepancy - Amount written in Total Bid as \$91,037.00

Discrepancy - Amount written in Total Bid as \$98,050.00